
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 

Pengadaan Alat Laboratorium 
Nomor: 04/P4-R112/10/2021 

 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan No. 03/P4-R112/10/2021 Tanggal 11 Oktober 2021, UKPBJ 
Kementerian Perindustrian mengumumkan pemenang untuk tender pekerjaan Pengadaan Alat 
Laboratorium dengan nilai Pagu sebesar Rp. 635.493.000,- dan HPS sebesar Rp. 635.479.900,- sebagai 
berikut: 

 

NO NAMA PERUSAHAAN 
HARGA 

PENAWARAN  

PENAWARAN 
BIAYA 

TERKOREKSI 
PEMENANG 

1. 

ESA MULTI MANDIRI 

 

JL.Tekam Komp.Tanjung 
Saigon Permai No.38 
Pontianak  
NPWP: 03.249.030.2-701.000 

 

Rp. 613.202.500,- Rp. 613.202.500,- I 

2. 

pt.klv instrument international 

 

Jln. AM. Sangaji No 27A/VI Lt 
3 Petojo Utara Gambir Jakarta 
Pusat DKI Jakarta  
NPWP: 02.191.162.3-029.000 

 

Rp. 625.220.200,- Rp. 625.220.200,- Cadangan 

 

Masa Sanggah selama 5 (lima) hari kalender mulai tanggal 12 Oktober 2021  s/d 18 Oktober 2021. 
 
 

Jakarta,  11 Oktober 2021 
KELOMPOK KERJA IV (POKJA IV) 
UKPBJ KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN 
 
 
 

 


